
 
 

ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.694.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

  
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  

właściwej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
dotyczącego awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego  

dla Pani Agnieszki Latko, nauczyciela Publicznego Przedszkola nr 13 w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2019, poz. 2215 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.) 
 

zarządzam: 

§ 1 

Powołać dla Pani Agnieszki Latko, nauczyciela Publicznego Przedszkola nr 13 w Jastrzębiu-Zdroju, 
Komisję Egzaminacyjną właściwą do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dotyczącego 
awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
1) Martyna Rużańska  –  przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej,  
         przedstawiciel organu prowadzącego 
  
2)   Jadwiga Roman          –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
  
3) Julita Jeziorska – Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 13 w Jastrzębiu-Zdroju 
  
4) Eksperci: 

- Aleksandra Gilga 
- Jolanta Grzesiak 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
       /-/ Anna Hetman 

 


